










August 2017 SOMMARFUGLANE



Veke nr. Tema	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
33 Tilvenning Vennskap	14.	15. PLANLEGGINGSDAG BARNEHAGEN ER STENGT	16. Velkommen til Eskil, Hugo, Ruben og Paulius 	17. TEMASAMLING - vennskap 	18. «VÆRE SAMMEN» -Godt at venner finnes 
34 Tilvenning Vennskap	21. TEMASAMLING - vennskap 	22. «VÆRE SAMMEN» -Godt at venner finnes 	23. BIBELSAMLING - Du er unik 	24. HIPP HURRA  SIGRID 5 ÅR	25. SAMLING OM SOMMARFUGLAR (2013 mod) Gymsalen (2012 mod)
35 Tilvenning Vennskap	28. HINDERLØYPE INNE/UTE 	29. TEMASAMLING - vennskap  FORMING	30. TUR I NÆRMILJØET (kom før 9.30) 	31. LESEGRUPPER   MUSIKKSAMLING	1.Sept. BIBELSAMLING -Brønderet 

Kjærlighet, omsorg, trygghet og glede. Undring, nysgjerrighet, voksne til stede.



August 2017 SOMMARFUGLANE



Tema	TILVENNING og VENSKAP
Fagområde	Kropp, nærse og helse.
Fokus	4-5år: Sjølvtilitt/sjølvkontroll Sjølfølelse/sjølhevding
Mål	Barna skal oppleve trygghet og tilhørighet, etablere gode relasjonar og oppleve seg sjølv som verdifull i felles-skapen.
Bibelforteljing	«Du er unik» Brødunderet
Aktivitetar	Tur, forming og lage fødselsdagskalender
«Være saman og samspel»	1-6 år: «Godt at venner finnes»
Høfleg framferd	«God morgon», «Takk for i dag», «Ha det», «God helg»
Foreldresamarbeid	Tilvenningssamtale med nye barn. 15.08. PLANLEGGINGSDAG
Månadens songar	Skal vi være venner, Vi er venner, En ring av gull

VELKOMNE TIL EIT NYTT BARNEHAGEÅR!

Me gler oss over at barna nå kjem tilbake etter ferien, og me gler oss til å verta kjende med dei «nye» som skal byrja hos oss på Sommarfuglane!

Me har fire heilt «nye» gutar dette året - **RUBEN, HUGO, PAULIUS OG ESKIL** ☺

Så har me sju barn som kjem ifrå Stjernene (3-års avdelinga):

ELLA, NADIA, SEBASTIAN N, LINN, LYKKE, SEBASTIAN F OG NATHALIE,

Desse barna er "gamle" og er godt kjende på Sommarfuglane:

TOMAS, MIA, JOHANNE, LILLY, TORGEIR, RIKKE SOFIE, SIGRID OG EIRA

Berit er for tida sjukemeldt, og kjem ikkje tilbake før godt utpå hausten. Kamilla skal derfor jobbe hos oss på måndagane. Ahmad fortset i språkpraksis på blomane og sommarfuglane utover hausten.

Barna er velkomne til frukost i barnehagen. Fint om de då kjem til kl. 8.00		Me minnar om at det kun er dei vaksne som har lov til å opna porten. De må heller ikkje løfta barnet over gjerdet.	Hugs å gje oss beskjed om det er andre enn de foreldre som skal henta barna.
Me ynskjer at de merker kleda til barna dykkar.	Ta gjerne kontakt med oss, anten de lurar på noko, elller bare vil drøsa litt ☺	Tlf til Sommarfuglane er: 47463957	

Helsing Anne Margrethe, Valdis, Irene, Ingerid, Kamilla og Kathrine

Kjærlighet, omsorg, trygghet og glede. Undring, nysgjerrighet, voksne til stede.